INDICAÇÃO Nº 1059/2014
Solicita as devidas providências junto ao Poder Executivo no sentido de providenciar a reforma do Refeitório da 2ª Companhia da Polícia Militar do 50º BPMI, unidade em São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as devidas providências junto ao Poder Executivo no sentido de providenciar a reforma do Refeitório da  2ª Companhia da Polícia Militar do 50º BPMI, unidade em São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Capitão de Policia Militar Carlos Ricardo Ceoloni reivindicou reforma do Refeitório da 2ª Companhia da Polícia Militar do 50º BPMI, unidade em São Roque, tendo em vista que se trata de um pedido de todos policiais militares de São Roque que visa trazer mais conforto e limpeza ao ambiente de refeição dos soltados, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2014 - 11:29:49 04266/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário